סדר היום הציבורי במדינה דמוקרטית, ואף הכיר בה כחלק בלתי נפרד מהזכות לכבוד שבחוק יסוד:

) (להלן:12.12.06(נבו, מטה הרוב נ' משטרת ישראל 2557/05כבוד האדם וחירותו (ראו לדוגמא בג"ץ

לפס"ד של כב' הנשיא (בדימ') ברק). 13"), פסקה פרשת מטה הרוב"

(נוסח חדש),פקודת המשטרההמגבלות העיקריות המוטלות על חירות ההפגנה בישראל מצויות ב.2

– "1971התשל"א (להלן: המשטרה ובפקודת העונשין") – חוק התשל"ז ,1977" (להלן: חוק

בפקודההעונשין או "תהלוכה" "אסיפה" להגדרה הפגנות העונות לפקודת המשטרה, "). בהתאם

טעונות רישיון. הפגנה הטעונה רישיון הנערכת ללא רישיון או בניגוד לתנאי הרישיון מהווה התקהלות

לחוק העונשין קובע, כי התקהלות151לא חוקית, ולמשטרה נתונה הסמכות להורות על פיזורה.

, כהתקהלות של שלושה אנשים1977, התשל"ז – חוק העונשין ל 151סעיף התקהלות אסורה מוגדרת ב.24

או יותר שהתקהלו למטרה בלתי כשרה או אפילו למטרה כשרה אבל יש חשש להפרת שלום הציבור.

לחוק העונשין הינה רחבה וגורפת מדי למדינה151בתי המשפט הכירו זה מכבר, כי הוראת סעיף

דמוקרטית, שהזכות להפגין והזכות למחות הינן זכויות יסוד חיוניות בה, ומשכך נקבע כי יש לפרש